
ZARZĄDZENIE NR 892/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Beethovena 24 A na potrzeby 
noclegowni, schroniska dla bezdomnych oraz ośrodka interwencji kryzysowej” w zakresie wykonania 

nowej kotłowni. 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
i termomodernizacja budynku przy ul. Beethovena 24 A na potrzeby noclegowni, schroniska dla 
bezdomnych oraz ośrodka interwencji kryzysowej” w zakresie wykonania nowej kotłowni zrealizowanych 
przez Grzegorza Michalaka, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Remontowo-
Budowlane BRACH-BUD Grzegorz Michalak, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej, NIP 8862648565, REGON 020143959, w zakresie określonym umową nr 
UM/BIW/II/1198/17/196-W/2023 z dnia 01.08.2023r. ze zmianami, w następującym składzie : 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - przewodniczący komisji, 

2) Aleksandra Rewkowska- członek komisji, 

3) Marta Winiarska - Pajdak - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F3B085-7A21-4358-B144-5C0D3985B06F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 892/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


